segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Inexigibilidade

ATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Aos 07(sete) dias do mês de janeiro de 2021, por determinação do Exmo. Sr. Israel
Jesus da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu – BA,
autoriza a publicação no mural da Câmara Municipal, do resumo do pedido de
Inexigibilidade de Licitação nº. 03/2021, com base no Art. 25, II da Lei 8.666/93,

tendo como objeto a contratação de assessoramento nas respostas aos itens
constantes das notificações mensal e anual do tcm/ba. assessoramento na
formulação de defesas dos termos de ocorrência e/ou denúncias do tcm/ba,

com a empresa PASSOS E MENDES ADVOGADOS ASSOCIADOS, Pessoa
Jurídica de Direito Privado, situada a R Barão do Rio Branco, 05, Centro, Cruz
das Almas - BA – BA, CEP 44380-000, devidamente inscrita no CNPJ sob
n°13.472.009/0001-47, pelo valor deR$ 36.000,00(trinta e seis mil reais), devendo
ser pago em 12 parcelas mensais de R$ 3.000,00(três mil reais).Prazo: 12 (doze)
meses. Data de Assinatura: 07 de janeiro de 2021.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93, em seu Art. 25, inciso II, § 1º, combinado com o Art. 13,
inciso III.

E para constar foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim,

Comissão Permanente de Licitação, em 07 de janeiro de 2021.

Izabel Oliveira Santana da Paz

Membro da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE791798DCC652DD4C0E1F5BD62C6108

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE791798DCC652DD4C0E1F5BD62C6108

		2021-02-01T09:28:00-0300